659 — A

% ENMIENDA AL CONVENIO DE DONACION
LIMITED SCOPE GRANT AGREEMENT AMENDMENT

Entre los Estados Unidos de América, a través de
la Agencia para el Desarrollo Internacionmal ("AID")
Between the United States of America, acting through the
Agency for International Development (“AID")

Y
AND

La Repiiblica del Perii, a través del
Instituto Nacional de Investigacidén y Promocidén Agropecuaria
The Republic of Peru, acting through the
National Institute for Agricultural Research and Promotion

( "Donatario"” o "INIPA")
( "Grantee" or "INIPA")

1. Titulo de la Actividad: Planificacidn 2, No. de la Actividad:
de la Investigacidn, Extensidn y AID Activity No.:
Educacién Agricola
Activity Title: Agricultural Research,

Extension and Education Planning 527-0000
3. Enmienda No.: Dos 4. Fecha del Convenio Original:
Amendment No.: Two Date of Original Agreement:

Setiembre 1, 1986
September 1, 1986

5. El Convenioc identificado arriba se enmienda como sigue:
The Agreement identified above is hereby amended as follows:

A, Se anula la fecha "Junio 30, 1987" en el Casillero 5 del Convenic y se
substituye por la la siguiente fecha "Diciembre 31, 1987",
Delete the date "June 30, 1987" in Block 5 of the Agreement and
substitute in lieu thereof the date "December 31, 1987."

B. Se anula el Anexo C del Convenio y se substituye por el Anexo C
revisado, adjunto a la presente enmienda.
Annex C is deleted and substituted in lieu thereof by the attached
revised Annex C.

Excepto de lo enmendado o modificado aqui, el Convenio permanece en plena
fuerza y vigencia.

Except as expressly amended or modified herein, the Agreement remains in
full force and effect.



6. Por la Republica del Peri:
For the Republic of Peru:

Firma:
Signature:

Titulo:
Titisd

facias Sojpelis

/7. Por la Agencia para el
Desarrollo Internacional:
For the Agency for
International Development:

Firma:
Signature; M“’ " it
Robert A, nnaffon

Titulo: Director Interino
Title: Acting Mission Director
Fecha:

Date: af’/ﬁ’li/ﬁ




ANEXO C REVISADOQ
REVISED ANNEX C

Presupuesto lLlustrativo
Illustrative Budget

Consultores de los E.U. a corto plazo

(2 1/3 meses persona a $9,000 por mes)
U.S. short-term consultants

(2 1/3 person months at $9,000 per month)

Consultores peruanos a corto plazo

(15 meses persona a $2,000-$3,000 por mes)
Peruvian short—-term consultants

(15 person months at $2,000-$3,000 per month)

Costos de operacidn locales
Local operational costs

TOTAL

$21,000

38, 000

11,000

$70,000




